
2024 13. května20. týden

novinky

 Paperlike



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

• rukojeť pro Apple Pencil
• lepší soustředění a přesnost při kreslení a psaní s iPadem a tužkou Apple Pencil díky úchytům 

Paperlike
• štíhlé ergonomické tvarování je navrženo tak, aby snižovalo únavu rukou a křeče při dlouhých 

produktivních sezeních.
• zažijte vynikající pohodlí, přesnost a lepší výkon pokaždé, když vezmete do ruky tužku Apple 

Pencil

Vlastnosti:
• vyrobeno pro Apple Pencil (1. a 2. generace)
• zlepšuje přesnost tahu
• snižuje únavu úchopu
• maximalizuje pohodlí
• funguje s gestem dvojitého poklepání
• kompatibilní s magnetickým nabíjením

Balení obsahuje:
• 2x úchyt (1x šedivý, 1x modrý)

PL-PG-CB-23 
549 Kč 
4260470090406

Paperlike Pencil Grips V2

2024 | 20. týden | 13. května

https://www.ingredieuropa.com/product/PL-PG-CB-23


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PL2A-10-24 
1299 Kč 
4260470090598

PL2A-11-24 
1299 Kč 
4260470090468

PL2A-12-24 
1299 Kč 
4260470090581

PL2A-13-24 
1299 Kč 
4260470090475

Paperlike Screen Protector 2.1 
- iPad Air 11" 2024

Paperlike Screen Protector 2.1 
- iPad Pro 11" 2024

Paperlike Screen Protector 2.1 
- iPad Air 13" 2024

Paperlike Screen Protector 2.1
-  iPad Pro 13" 2024

2024 | 20. týden | 13. května

• Ochranná fóle
• Paperlike 2.1 je vysoce výkonná ochrana obrazovky, která využívá 

švýcarské materiály a nejmodernější technologii Nanodots®
• vysoce kvalitní ochranna obrazovka, se kterou bude psaní a kreslení na 

iPadu hračka.
• Paperlike přináší bezkonkurenční přesnost a preciznost

Vlastnosti
• Povrch každého Paperlike je pokrytý drobnými mikrokuličkami - tzv. 

nanotečkami - které zajišťují zvýšenou odolnost proti tahu a lepší 
hmatovou odezvu při psaní a kreslení.

• Výsledkem je dokonalé ovládání, vyšší přesnost a lepší výkon pokaždé, 
když vezmete do ruky tužku Apple Penci

• Nejnovější verze Paperlike je vyrobena z polymerů na švýcarské bázi, 
které zajišťují lepší čistotu obrazu a zároveň si zachovávají papírový 
pocit, který znají a milují desetitisíce uživatelů po celém světě

Balení obsahuje:
• 2x ochranná folie
• 2x vlhčené ubrousky
• 1x suchý ubrousek na obrazovku
• 2x pohlcovač prachu
• 2x samolepky s návodem

https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-10-24
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-12-24
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-13-24
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-11-24

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 906: 


